РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения

поселок Старая Торопа
Западнодвинского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29  декабря  2015 г.

	№ 245

	пгт Старая Торопа

Об установлении размера общей площади
жилого помещения, предоставляемого
по договору найма жилого помещения
жилищного фонда социального использования,
в расчете на одного человека
Во исполнение Федерального закона от 21.07.2014 № 217-ФЗ
«О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования», в целях реализации закона Тверской области от 06.11.2015 № 100-ЗО  «О регулировании отдельных отношений в сфере предоставления на территории Тверской области жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области, в расчете на одного человека – 18 кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному опубликования (обнародованию), а также размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе администрации поселений.
И.о.главы администрации
городского поселения посёлок Старая Торопа                           О.Л.Грибалёва